
2024 年 8 月 1日 

テニススクール保護者各位 

 野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社 

メガロス横浜天王町 

支配人 上原 章吾 

テニススクール担当 秋元 亮太 

 

テニススクール時間変更・閉校のご案内 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より弊社のスクール運営にご理解ご協力くださいまして、誠にありがとうございます。 

この度、より一層皆様にご利用いただきますよう、テニススクール変更のご案内をさせていただきます。 

今後も、皆様がより楽しく快適に通っていただけるクラブ運営を心掛けて参る所存です。 

会員の皆様には、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【テニススクール】  変更開始日：2024 年 10月度スクールより開始 

現在 10月～ 

月曜日 7 タイム 17:30-19:00 Jr-AC 閉校 

水曜日 7 タイム 17：30～18：30 K-2 水曜日 7 タイム 18：00～19：00 K-2 

木曜日 5 タイム 16：00～17：00 K-2  閉校 

土曜日 7 タイム 16：30～17：30 K-2 時間・レベルの変更なし、1/2（縦）コートにて実施 

 

【受付・受付方法】   

新規・追加入会手続き / コース変更手続き 

2024 年 9 月 1日（日）10：00～ ＷＥＢもしくは、ご来館での受付となります。 

※定員になり次第、受付終了とさせていただきます。ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

※時間変更に伴うクラス変更に関しましては、お手続きは不要となります。 

※閉校クラスのクラス変更に関しましては、担当コーチより別途ご案内させていただきます。 

 

以上 


